GABINETE DO VEREADOR JOÃO ORLANDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Saúde que crie um

Pronto Socorro Pediátrico em nossa cidade.

O vereador JOÃO ORLANDO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao Secretário

Municipal de Saúde, Sr. Renato Lorencini, que crie um Pronto Socorro Pediátrico, para

atender as crianças da cidade.

É sabido que o município de Anchieta, não tem um local pediátrico para atender as

crianças da cidade. Visto que é necessária uma saúde infantil de qualidade e a

necessidade de garantir atendimento especializado e acessível para as crianças.

Plenário Urias Simões dos Santos, 28 de fevereiro de 2025.

JOÃO ORLANDO DA SILVA SIMÕES

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003000350034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003000350034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003000350034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003000350034003A005000

Assinado eletronicamente por João Orlando em 28/02/2025 11:10

Checksum: EDC2349A93D7C51EDA84D2D50EBB5CA5EF885D25756F5D22520CD556191DE5B2

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003000350034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.